
種別

円

円

～

資格者番号

48 円 円 円 円

207 円 円 円 円

229 円 円 円 円

603 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

令和3年５月

令和3年5月14日

工事

名岐水道（株） 710,000

（有）萩野設備 698,000

（株）サンセキ 705,000

（有）マル岐加藤工業 700,100

（株）清水 705,000

西垣ポンプ設備（株） 710,000

近藤設備（株） 710,000

第　４　回

落札業者 （有）萩野設備 予定価格 792,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 698,000

契約期間 契約締結の日 令和3年9月30日 入札日

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回

入札　結果一覧

番号 1 件名 検満メーター取替（上新町外２２）工事

630,000

635,000

620,000安藤建設（株）

第　１　回 第　２　回 第　３　回

番号 3 件名 道路（舗装）修繕工事

落札業者 安藤建設（株） 予定価格 699,600

落札価格 620,000契約方法 指名競争入札（電子）

場　所 　　江川外１

第　４　回

630,000

商号又は名称

令和3年5月12日入札日契約期間 契約締結の日 令和3年6月30日

　上新町外２２ 工事場　所

丸秀大塚建設（株）

（株）広瀬組

（株）岩倉工務店



種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

番号 2 件名 検満メーター取替（松栄町外１５）工事

場　所 　松栄町外１５ 工事

第　３　回 第　４　回

契約期間 契約締結の日 令和3年9月30日 入札日 令和3年5月14日

落札業者 西垣ポンプ設備（株） 予定価格 1,469,600

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,280,000

（株）清水 1,297,000

西垣ポンプ設備（株） 1,280,000

近藤設備（株） 1,310,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

名岐水道（株） 1,320,000

（有）萩野設備 1,320,000

（株）サンセキ 1,309,000

（有）マル岐加藤工業 1,316,000

検満メーター取替（田代外１）工事

場　所 　田代外１ 工事

落札業者 近藤設備（株） 予定価格 713,900

番号 3 件名

第　３　回 第　４　回

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 629,000

契約期間 契約締結の日 令和3年9月30日 入札日 令和3年5月14日

（株）清水 630,000

西垣ポンプ設備（株） 640,000

近藤設備（株） 629,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

名岐水道（株） 640,000

（有）萩野設備 636,000

（株）サンセキ 636,000

（有）マル岐加藤工業 649,000



種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

検満メーター取替（門間外１）工事

場　所 　門間外１ 工事

落札業者 （株）サンセキ 予定価格 722,700

番号 4 件名

第　３　回 第　４　回

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 624,000

契約期間 契約締結の日 令和3年9月30日 入札日 令和3年5月14日

（株）清水 639,000

西垣ポンプ設備（株） 650,000

近藤設備（株） 650,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

名岐水道（株） 647,000

（有）萩野設備 640,000

（株）サンセキ 624,000

（有）マル岐加藤工業 655,100

検満メーター取替（円城寺）工事

場　所 　円城寺 工事

落札業者 （株）清水 予定価格 884,400

番号 5 件名

第　３　回 第　４　回

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 779,000

契約期間 契約締結の日 令和3年9月30日 入札日 令和3年5月14日

（株）清水 779,000

西垣ポンプ設備（株） 800,000

近藤設備（株） 790,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

名岐水道（株） 788,000

（有）萩野設備 788,000

（株）サンセキ 787,000

（有）マル岐加藤工業 800,000



種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

０４０５０１１ 円 円 円 円

０３０１０２８ 円 円 円 円

０１０１０２１ 円 円 円 円

０１０４００６ 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

検満メーター取替（米野外３）工事

場　所 　米野外３ 工事

落札業者 名岐水道（株） 予定価格 534,600

番号 6 件名

第　３　回 第　４　回

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 470,000

契約期間 契約締結の日 令和3年9月30日 入札日 令和3年5月14日

（株）清水 473,000

西垣ポンプ設備（株） 480,000

近藤設備（株） 480,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

名岐水道（株） 470,000

（有）萩野設備 476,000

（株）サンセキ 476,000

（有）マル岐加藤工業 485,900

笠松中央公民館内防火シャッター改修工事

場　所 常盤町6番地　笠松中央公民館 工事

落札業者 東海技研㈱ 予定価格 4,575,670

番号 82 件名

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 3,950,000

契約期間 契約締結の日 令和3年12月24日 入札日 令和3年5月17日

エヌアイ通信工業㈱ 4,150,100

東海技研㈱ 3,950,000

㈱三田防災 4,150,100

アプロ通信㈱ 4,150,000


